
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 10.–31. 12. 2019



2

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Body je možné použít i k úhradě Togethair semináře.

Jednorázový nákup pěti barev Nabé Hair Color  
= 2× Togethair bod*

5× Barva Nabé Hair Color 100 ml (á 199 Kč / 7,90 €) 

ZDARMA ZÍSKÁTE
2×  Togethair bod 

1 bod

2×
ZDARMA

5×

Exkluzivní nabídka nové řady ekologických profesionálních kartáčů

EHC-18

235 Kč / 9,40 €
199 Kč / 7,96 €

EHC-24

265 Kč / 10,60 €
229 Kč / 9,16 €

EHC-34

315 Kč / 12,60 €
269 Kč / 10,76 €

EHC-44

365 Kč / 14,60 €
319 Kč / 12,76 €

Inovativní kartáče, vyrobeny výhradně z bambusu, ze 100% obnovitelného zdroje. 
Nová kolekce je pevnější, lehčí a odolnější než předešlé dřevěné kartáče.

OLIVIA GARDEN ECO HAIR
Dotvořte svůj přírodní styl 

používáním eco kartáčů

   keramické tělo kartáče, maximální  
udržení tepla, rychlejší a snadnější 
foukání

   kombinace 100% kančích a ionických 
štětin

   pro objemný, vyhlazený účes a lesk

   ionické štětiny zakončeny kuličkou  
pro hydrataci kutikuly

   antistatický efekt

   protiskluzová rukojeť



3

15× STARTOVACÍ PAKET 15 +
15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19057 Vlasový vzorník (á 990 Kč / 39,60 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
1× 19566 Colorsave Protect Shampoo 1000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)
1× 51568 Miska na barvu (á 90 Kč / 3,60 €)
1× 19059 Barvící štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,08 €)

Cena akce: 2 985 Kč / 119,40 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 2 079 Kč / 83,20 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19543 Sebum Greasy Hair Shampoo 1 000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,76 €)
1× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 899 Kč / 35,96 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair 
klubu získá celkem 
4 Togethair body   
(viz strana 2)

1×
ZDARMA

šampon  

na mastné vlasy



5

1×
ZDARMA

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color 100 ml dle vlastního výběru (á 199 Kč / 7,96 €)

Cena akce: 995 Kč / 39,80 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 199 Kč / 7,96 €

Pro Vaši informaci: člen Togethair 
klubu získá celkem 2 Togethair body 
(viz strana 2)

Při využití Akce 5+1 ZDARMA Vás 
cena 1 barvy vyjde na 166 Kč / 6,63 € 
za tubu

výrobce doporučuje při více  

jak 50% šedivých vlasů  

použít barvu 0/00, v poměru 

 1:10 k barvě Togethair



6

19534 BLUE DEKO 500 g
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g obohacený o olej ze 
semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, 
dokáže vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný pro 
všechny techniky odbarvování a décapage. Olej z Acai, jako jeden 
z nejvýraznějších antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru a tím 
zabezpečí hydrataci vlasů.

   OLEJ ZE SEMÍNEK ACAÍ

   NEOBSAHUJE AMONIAK

    ZESVĚTLENÍ AŽ O 7 ODSTÍNŮ

   OCHRANNÁ BARIÉRA

   ANTI-YELLOW ÚČINEK

MELÍR BEZ AMONIAKU

194 Kč / 7,80 €
165 Kč / 6,60 €

460 Kč / 18,40 €
399 Kč / 15,96 €

AKTIVAČNÍ EMULZE 1 000 ml  
SLEVA 15 %
Aktivační emulze pro barvení a odbarvování s obsahem směsi
zjemňujících a ochranných olejů. Díky složení zvyšuje vstřebává-
ní barvy i její stálost. Zvyšuje lesk a hebkost vlasů.
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598 Color Cream Activator 30 VOL
19608 Color Cream Activator 40 VOL



7

360 Kč / 14,40 €
299 Kč / 11,96 €

19528 NEWAWE PERM 
Šetrná trvalá s obsahem cystea minu, obohacená o výtažek z jamajského 
ricinového oleje. Složení je vhodné pro všechny typy vlasů a vytváří přirozený 
vlnitý efekt bez poškození vlasového vlákna.

   BEZ AMONIAKU

   PŘIROZENÝ EFEKT

  JEDNOTNÁ SÍLA

   NEOBSAHUJE THIOGLYCOLÁT

TRVALÁ

   restrukturalizace
   obnova
   ochrana

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19547  Repair Bi-Phase Spray 200 ml – instantní 

restrukturalizační bezoplachový kondicionér 
pro suché a poškozené vlasy s okamžitým 
efektem (á 285 Kč / 11,40 €)

Cena akce: 770 Kč / 30,80 €  
(šampon á 485 Kč / 19,40 €, maska á 285 Kč / 11,40 €)
Ušetříte: 285 Kč / 11,40 €

1×

1×

   kombinovaný účinek
   restrukturalizace
   okamžitá ochrana

2 + 1 ZDARMA
19545 Repair Restructuring Shampoo 1 000 ml – restrukturalizační šampon  
pro suché a poškozené vlasy s výtažky z lípy a středomořských rostlin
19549 Repair Restructuring Mask 250 ml – restrukturalizační maska  
pro suché a poškozené vlasy s citrusy, pískavici a melounem. 

1×
ZDARMA

NOVINKA



8

SLEVA NA VYBRANÁ KABINETNÍ BALENÍ

SLEVA NA VYBRANÁ PRODEJNÍ BALENÍ

19591 Volume Thin Hair  
Shampoo 1000 ml

Objemový šampon pro zesílení 
jemného vlasu s výtažky  
z ženšenu a s mořským  
kolagenem.

  objem
  zesilnění
   vyplnění  
struktury

19593 Volume Thin Hair  
Conditioner 1000 ml

Objemový kondicionér pro jemné 
vlasy s výtažky  
z ženšenu a s mořským  
kolagenem.

  objem
  zesilnění
   vyplnění  

struktury

19576 Pure Natural Hair  
Shampoo 1 000 ml

ultra jemný šampon pro přírodní 
vlasy s výtažkem heřmánku  
a hluchavky bílé. 

   časté užívání
  jemnost
  zklidnění

19578 Pure Natural Hair  
Conditioner 1 000 ml

ultra jemný kondicio nér pro 
přírodní vlasy s výtažkem heř-
mánku a hluchavky bílé. 

   časté užívání
  jemnost
   zklidnění

485 Kč / 19,40 €
364 Kč / 14,56 €

215 Kč / 8,60 €
179 Kč / 7,16 €

215 Kč / 8,60 €
179 Kč / 7,16 €

285 Kč / 11,40 €
239 Kč / 9,56 €

485 Kč / 19,40 €
364 Kč / 14,56 €

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

525 Kč / 21 €
419 Kč / 16,76 €

19574 Silver Anti-Yellow Shampoo 
250 ml

Neutralizační šampon určený pro eliminaci 
nepříjemných žlutých odstínů u blond, 
šedivých a odbarvených vlasů s výtažky 
ibišku a s azulenem, který zabraňuje 
vysušování vlasů.

  neutralizace
  hydratace
  ochrana

19542 Equilibrium Dandruff Shampoo 
250 ml 

Čistící šampon proti lupům s extraktem 
z kopřiv, ostropestřce mariánského 
a ploštičníku hroznatého. Díky tomuto 
složení je schopen zamezit tvorbě kvasi-
nek, které jsou odpovědné za tvorbu lupů.

   čistící účinky
   antiseptický
   antibakteriální

19564 N-Hydra Nourishing Hair Mask 
250 ml

Vyživující maska pro dehydratované 
a unavené vlasy s organickým argano-
vým olejem. Neutralizuje volné radikály, 
hydratuje a dodává lesk.

   výživa
   hydratace
   lesk



9

VÁNOČNÍ BALÍČEK
Balíček sestává z prodejního balení:
1× šampon 250 ml
1× kondicionér 250 ml

1× kvalitní kartáč Olivia Garden
  vyrobeno z bambusu
  obsahuje kančí štětiny
  vhodný pro všechny typy vlasů

Cena balíčku: 460 Kč / 18,40 €
Doporučená prodejní cena: 599 Kč / 24 €

Vánoční balíček je dostupný v řadách 19579B Pure, 19594B Volume, 19553B Color Save

ZDARMA
bambusový kartáč  

v hodnotě 209 Kč / 8,36 €

POZVÁNKA

     Vystoupí Gianluca Corchia, přední italský kadeřník značky 
Togethair, člen SHE BEAUTY SMART ACADEMY

    Představení kreativní kolekce Autumn/Winter 2019, inspirace  
módních barev, stylingu, vše provoněné přírodou a šetrné 
k vlasům

    Ubytování v hotelu MAXIMUS RESORT se snídaní

    Wellness & Spa Infinit Maximus – 1,5 hod. relax a odpočinek

Cena za seminář/Togethair Relax 3 490 Kč / 140 €
Cena pouze za školení (bez ubytování/wellness) 990 Kč / 40 €

Možnosti platby:
1. Platba v Togethair bodech
2. Kombinace platby v Togethair bodech a doplatku v hotovosti
3. Platba v hotovosti 

Registrujte svoji účast zde:
tel.: +420 725 856 350, mail: info@rosocosmetics.com

Togethair školení začíná ve 13:00 a předpokládaný konec v 17:00 v hotelu 
MAXIMUS dne 23. 11. 2019. 
Každý účastník semináře obdrží dárek v hodnotě 500 Kč a Togethair 
certifikát. Součástí je pozdní oběd formou rautu.

23.–24. 11. 2019
Hotel MAXIMUS RESORT****

Kníničky 316, 635 00 Brno, www.maximus-resort.cz

PROMĚŇTE SVÉ TOGETHAIR BODY ZA „TOGETHAIR SEMINÁŘ A RELAX“  
ZA ÚČASTI ITALSKÉHO KADEŘNÍKA 1 TOGETHAIR BOD = 100 Kč / 4 €

Inspirativní VIP seminář  
s italským kadeřníkem
Představení AW Collection, 
Trendy Podzim/Zima 2019



10

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING

19622 Crystal Tears 125 ml

Sérum pro ochranu a kontrolu vlasů  
s Phytokeratinem. Dodává lesk  
a hydrataci ve všech fázích stylingu.

   kontrola ve všech  
fázích stylingu

   ochrana konečků  
vlasů

19623 Fix Filler 125 ml 

Texturizační sprej s Phytokeratinem 
dodává pevnost a objem jemným 
vlasům. 

  texturizační sprej
  vlnitý efekt a objem
  garance jemné ochrany

350 Kč / 14,00 €
299 Kč / 11,96 €

298 Kč / 11,92 €
249 Kč / 9,96 €

350 Kč / 14,00 €
299 Kč / 11,96 €

298 Kč / 11,90 €
249 Kč / 9,96 €

19619 Dry Shampoo 250 ml

Suchý šampon s Phytokerati-
nem. Absorbuje přebytečný  
maz a dodává okamžitý  
objem.

  s obsahem škrobu
   absorbce přebytečného  

mazu
  okamžitý objem

19617 Volume Foam

Krémová texturizační pěna na 
bázi Phytokeratinu dodává pod-
poru a objem i těm nejjemnějším 
vlasům. 

  střední fixace
   zvyšuje objem
   dodává lesk

19613 Fiber Wax 100 ml

Modelační krémový vosk se střední fixací 
na bázi Phytokaretinu.

  modelační krém
  střední fixace
  flexibilní kompozice
  možnost remodelace

285 Kč / 11,40 €
239 Kč / 9,56 €

19624  Shaping Gel 200 ml

Gel s extra silným účinkem.

  definuje styl
  rychle zasychá
  dodává lesk
  žádné zbytky ve vlasech

245 Kč / 9,80 €
199 Kč / 7,96 €



11

VERONA – ITALIA

REGIONÁLNÍ DISTRIBUTOŘI PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU

ČESKÁ REPUBLIKA
•   BEAUTYPLACE.CZ,  

Kladno, tel.: +420 604 200 443

•   CMÍRAL  velkoobchod pro kadeřníky 
Praha 8, tel.: +420 286 584 478 
Praha 1, tel.: +420 224 826 608 
Liberec, tel.: +420 485 109 697 
Plzeň, tel.: + 420 377 919 284 
Sokolov, tel.: +420 352 625 535 
Vyškov, tel.: +420 517 344 732

•   Kadeřnický svět,  
Sedlčany, tel.: +420 605 211 181

•   Kadeřnické potřeby Růžička,  
Rousínov, tel.: +420 604 279 021 

•   Komet Třebíč,  
Třebíč, tel.: +420 603 951 600

•   PePe Hair & Beauty,  
Valašské Meziříčí, tel.: +420 733 546 074 
Nový Jičín, tel: +420 734 601 164 
Rožnov pod Radhoštěm, tel.: +420 737 100 852

•   Roso Cosmetics s.r.o 
Brno, tel.: +420 702 152 500 
Ostrava, tel.: +420 727 896 222

•   SAPO kadeřnické potřeby,  
Litomyšl, tel.: +420 724 338 166 
Hradec Králové, tel.: +420 725 810 578

•   Vlasová kosmetika Suchý – velkoobchod 
s.r.o., Třebiště, tel.: +420 777 175 235 
České Budějovice, tel.: +420 775 598 103

•   ZAOS Praha s.r.o.,  
Praha, tel.: +420 286 857 489

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
•   B-STYL s.r.o.,  

Rimavská Sobota, tel.: +421 915 999 281

•   BEAUTIFUL,  
Bratislava, tel.: +421 911 110 700

•   Eva Style s.r.o.,  
Trenčín, tel.: +421 948 336 712

•   Nechtový obchod Vogue,  
Martin, tel.: +421 948 050 205

•   PRESTIX – kadernícke potreby 
Stará Ľubovňa, tel.: +421 918 829 831

•   ProfiHAIR Vlasová a nechtová kozmetika,  
Liptovský Mikuláš, tel.: +421 907 206 336

•   Roman Bábik – ROBA 
Martina Bábiková 
Pomôcky a potreby pre kaderníctva,  
Nitra, tel.: +421 908 789 253



VERONA – ITALIA

www.togethair.cz
www.togethair.sk

Oficiální distributor pro Českou a Slovenskou republiku:

ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, Česká Republika

Tel.: +420 543 255 444–5, +420 725 856 350 
Fax: +420 543 255 616

Tel.: +421 232 144 143, +421 948 552 527 (zákazníci SK)
E-mail: info@rosocosmetics.com

www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics


